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Titulli i Punimit Tuaj (Times New Roman 14 pt)
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Abstrakt
Ky dokument ofron udhëzime themelore për autorët që përgatisin punime kërkimore për paraqitje në procedurat e Konferencës Ndërkombëtare Shkencore "Sfidat e Zhvillimit të Turizmit të Qëndrueshëm". Informacioni që duhet të përfshihet duhet të përbëhet kryesisht nga seksionet e mëposhtme: konteksti dhe qëllimi i studimit, duke theksuar boshllëqet dhe kufizimet; metodologjia e përdorur; gjetjet/rezultatet kryesore dhe rëndësia e kërkimit.
Abstrakti nuk duhet të jetë më i gjatë se 300-500 fjalë. Përdorni shkrimin Times New Roman, 11, stil të kursiv, me ndërresje të vetme.
Shtoni 3-5 fjalë kyçe sipas renditjes alfabetike (që nuk përfshihen në titullin e punimit) që përshkruajnë më së miri punën tuaj. Autorët duhet të ndjekin udhëzimet e dhëna në dokument edhe për abstraktin e zgjeruar.
Ky dokument mund të përdoret si një grup udhëzimesh dhe si një shabllon në të cilin mund të shtoni tekstin tuaj.

Fjalët kyçe: FjalaKyçe1, FjalaKyçe2, FjalaKyçe3, FjalaKyçe4, FjalaKyçe5 (mos shkruani më shumë se pesë fjalë kyçe dhe ndani ato me presje)

Klasifikimi JEL: (Vendosni të paktën 3 kode JEL dhe ndani ato me presje)




